проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4
__________ 2019 года                                                                          х. Гашун

О внесении изменений в постановление от 18.10.2016г № 95 «О Малом совете по межэтническим отношениям муниципального образования «Северное сельское   поселение»
    В целях информирования деятельности Администрации Северного сельского поселения по вопросам гармонизации межэтнических отношений, совершенствования методов профилактики межэтнических конфликтов, закрепления сложившейся системы взаимодействия Администрации Северного сельского поселения с местными общественными национально-культурными объединениями при подготовке решений Администрации Северного сельского поселения, в соответствии с частью 1,3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005г № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление Администрации Северного сельского поселения 18.10.2016г № 95 «О Малом совете по межэтническим отношениям муниципального образования «Северное сельское поселение» следующие изменения:
  1.1. приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение  1
к постановлению Администрации
Северного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 18.10.2016г № 95
Состав Малого совета
 по межэтническим отношениям  муниципального образования
 «Северное сельское поселение»

	1
	Крымский Сергей Васильевич
	Председатель - глава Администрации Северного сельского поселения

	2
	Дмитренко Татьяна Анатольевна
	Секретарь - главный специалист

	ЧЛЕНЫ Малого совета

	3
	Сивокобыльская Наталья Васильевна
	Директор МБОУСКСОШ № 13 ( по согласованию)

	4
	Дащенко Светлана Анатольевна
	Заведующая МДОУ «Казачий   детский сад «Чебурашка» ( по
согласованию)

	5
	Калиберда Людмила Александровна
	Директор МУК ССП «Северный» СДК

	6
	Балакин Николай Николаевич
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Зимовниковскому району (по согласованию)

	7
	Нестеров Олег Николаевич
	Атаман  хуторского казачьего общества «Северное» (по согласованию)

	8
	Урмаров Турсун Мансурович
	Представитель национальной группы  турок (по согласованию)

1.2. подпункт 4.3 пункта 4 дополнить предложением следующего содержания: «Заседание Малого совета  правомочно, если на нем присутствует не менее 50 процентов от числа членов Малого совета.».

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                              С.В.Крымский